
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI

black and White ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Rebecca Mirizio miriziorebecca26@gmail.com Patrick Reagan Gonzales GonzalesPatrick2006@gmail.com
D.E.S. ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Demis Verdini verdinidemis@gmail.com Simone Zuccalà essenzialeessenza@gmail.com
Due cuori e una capanna ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Gessica Ripepi ripepigessica93@gmail.com Maria Nucera marianucera02@gmail.com
FAP ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria giuseppe romeo pepperomeo094@gmail.com flavia romeo mauriflavia19@gmail.com adrian voiculescu adrianvoiculescu007@gmail.com
I Deadpool ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Antonino Nolasco antonol068@gmail.com Giovanni Ianni iannigio06@gmail.com
Kawasaki God ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Pasquale Polimeni romeomaria1978@gmail.com Antonino Monteleone antoninomonteleone77@gmail.com
OPRIS ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Alfredo Allaro alfredoallaro894@gmail.com Lorenzo Vico lorenzo.vico250@gmail.com Sarah Radouan gaggerolayna@gmail.com
Paperissima ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria ilenia mercuri ilenia.mercuri05@icloud.com giulia morabito morabitogiuli22@gmail.com
Sisal ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Francesco Catalano cicciocatalano01@gmail.com Emanuele Squillaci emanuele06squillaci@gmail.com
Sisal ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Francesco Giuseppe Catalano cicciocatalano01@gmail.com Emanuele Squillaci emanuele06squillaci@gmail.com Francesco Corrado corradogiuseppe23@gmail.com
The two girls ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Letizia Milasi letiziamilasi18@gmail.com Alessia Cicciù alessiacicciu5@gmail.com
Totally Spies ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Carmen Maria Troinea troineacarmen18@gmail.com Fabiana Maria Patricia Gavrila fabianagavrila2006@gmail.com Vittoria Sapone vittosapone07@gmail.com
Triade ITT Panella Vallauri - Reggio Calabria Angelica Giacalone angygiacalone@hotmail.com Maria Morabito morabitomariaanna@gmail.com Pietro Quartuccio pietroquartuccio45@gmail.com


